
【共催】 ノボノルディスクファーマ株式会社／MSD株式会社

東葛北部GLP-1webセミナー

本会は事前参加登録制です
参加をご希望の際は、6/21までに担当者へご連絡ください

謹啓 
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「東葛北部GLP-1webセミナー」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒東葛北部GLP-1webセミナーへご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時
2025年6月24日（火）
19：00～20：00

会場 WEB配信

特別講演 （19：00～20：00）

経口GLP-1受容体作動薬で変わる 
2型糖尿病の薬物療法

座長
田代 淳 先生
松戸市立総合医療センター 
副院長 兼 糖尿病・代謝・内分泌内科部長 兼 栄養管理室長

演者 弘世 貴久先生
東邦大学医学部内科学講座 糖尿病・代謝・内分泌学分野 教授

※本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、
     責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携会社である
     MSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

※本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください。

※医師等、医療系資格を有する医療従事者向けの講演会となっております。学生や受付・医療事務の方等のご参加はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

※情報交換会からのご入場はご遠慮ください。

後援：柏市医師会
日医生涯教育講座カリキュラムコード：CC76 糖尿病 1単位


	スライド番号 1

